

REKLAME & FOLIE DANMARK ApS

Jönköpingvej 9
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/09/2020

Bo Erik Grüner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REKLAME & FOLIE DANMARK ApS
Jönköpingvej 9
5700 Svendborg

CVR-nr: 28901666
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i engroshandel (såvel import som eksport) med folier, toner og lignende produkter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 3 - Forudsætning for skatteaktiv.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i årets løb fusioneret med tilknyttede virksomheder Grüner & Klopp-Grüner Holding ApS (CVR: 27472575) og Okka Immobiler ApS (CVR: 28854803). Med henvisning til årsregnskabslovens § 123, stk. 2 er der ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal. Der henvises til note 4.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 1.312.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at den fornødne likviditet vil stilles til rådighed for det kommende års drift. Der henvises til note 5.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.806.582	3.372.634
Personaleomkostninger	1	-1.573.014	-1.507.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.917	0
Resultat af ordinær primær drift		2.120.651	1.864.896
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-226.186	0
Andre finansielle indtægter		0	31.935
Øvrige finansielle omkostninger		-176.704	-137.839
Ordinært resultat før skat		1.717.761	1.758.992
Skat af årets resultat		-404.811	-386.979
Årets resultat		1.312.950	1.372.013
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.532.349
Overført resultat		1.312.950	-1.160.336
I alt		1.312.950	1.372.013

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.057.367	0
Materielle anlægsaktiver i alt		5.057.367	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.460.695	300.993
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.460.695	300.993
Anlægsaktiver i alt		6.518.062	300.993
Råvarer og hjælpematerialer		3.009.699	2.987.333
Varebeholdninger i alt		3.009.699	2.987.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.041.417	1.134.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.532.349
Udskudte skatteaktiver		605.977	260.188
Andre tilgodehavender		6.793	6.793
Periodeafgrænsningsposter		10.549	11.005
Tilgodehavender i alt		1.664.736	3.944.863
Likvide beholdninger		63.315	17.588
Omsætningsaktiver i alt		4.737.750	6.949.784
Aktiver i alt		11.255.812	7.250.777

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-14.022.242	0
Forslag til udbytte		0	2.532.349
Egenkapital i alt		-13.897.242	2.657.349
Gæld til realkreditinstitutter		1.433.840	0
Ansvarlig lånekapital		18.937.782	0
Deposita		17.700	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	20.389.322	0
Gæld til realkreditinstitutter		90.000	0
Gæld til banker		3.299.440	3.288.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		925.864	994.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.280	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		430.148	293.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	16.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.763.732	4.593.428
Gældsforpligtelser i alt		25.153.054	4.593.428
Passiver i alt		11.255.812	7.250.777
	Note		
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	3		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.540.350	1.482.005
Pensionsbidrag	11.171	10.603
Andre omkostninger til social sikring	21.493	15.130
	1.573.014	1.507.738

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser, forfalder t.kr. 19.939 til betaling efter 5 år.

3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Forudsætning for skatteaktiv

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på tkr. 605, der primært kan henføres til fremførbare skattemæssige underskud. Udnyttelsen af skatteaktivet er betinget af, at koncernens fremtidige drift fortsat er overskudsgivende, hvorfor udnyttelsen heraf er behæftet med usikkerhed. Baseret på allerede gennemførte aktiviteter samt igangværende opgaver og aktiviteter i koncernen forventer ledelsen tilfredsstillende resultater for de kommende 3 - 5 regnskabsår, hvorfor værdien af skatteaktivet er indregnet.

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet er i årets løb fusioneret med tilknyttede virksomheder Grüner & Klopp-Grüner Holding ApS (CVR: 27472575) og Okka Immobiler ApS (CVR: 28854803). Med henvisning til årsregnskabslovens § 123, stk. 2 er der ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift, ligesom den eksisterende ansvarlige lånekapital og mellemregning med kapitalejerne henstår uden afvikling, indtil selskabets drift gør en afvikling mulig. På denne baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttet virksomhed i året og hæfter for denne anden virksomheds selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet og udgør kr. 0.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for gæld til penge- og realkreditinstitut, er der givet pant t.kr. 2.425 i selskabets faste ejendom. Ejendommens bogførte værdi på balancedagen er t.kr. 5.057. Gæld til penge- og realkreditinstitut andrager t.kr. 4.823.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5